様式１
学会発表奨励金申請書

年　　月　　日

　兵庫教育大学長　　殿

学籍番号
専攻・コース
氏名

　私は，学会発表奨励金の給付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

　なお，私は，令和６年度現職教員学生対象研究経費助成，令和５年度兵庫教育大学大学院同窓会研究助成金に（□採択されています　　□採択されていません）。
　また，下記の学会については，他の補助金や助成金等に旅費を（□計上しています　　□計上していません）。
※令和６年度兵庫教育大学大学院同窓会研究助成金に採択された方は本奨励金の支給対象とはなりません。

	学会名

	日時

	場所（会場の名称及び住所）

	学会発表の内容（他の発表者がある場合は明記すること）

	期待される効果

	コース記入欄